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Univerzita Karlova (piyjob4)

smutnami@lfhk.cuni.cz

Univerzita Karlova Lékafska fakulta v Hradci Kralové zastupuje dékan
fakulty prof. MUDz. Jifi Mand'ak, Ph.D.
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Univerzita Karlova Lékarska fakulta v Hradci Kralové zastupuje dékan

fakulty prof. MUDr. Jiti Mandak, Ph.D. Simkova 870 500 03 Hradec

Kralové Ceska republika

Platce

Laboratorni material + chemikalie
24.11.2022
291884/22

227 640,59 CZK
275 445,02 CZK



Smluvni strany:

Nazev: bamed s.r.0.

ICO: 62525638

Datova schranka:

Adresa: bamed s.r.0. Litvinovice 32 370 01 Litvinovice Ceska republika
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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